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OSNOVNI ZIRO RACUN
Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

22 20 lzvodbr.22 3.3.2016 154,11 0,00 154,11
23 20 lzvodbr.23 4.3.2016 0,00 130,30 23,81
24 20 lzvod br24 10.3.2016 0,00 500,25 -476,44

5 20 lzvodbr.25 11.3.2016 0,00 795,38 -1.271,82
26 20 lzvodbr.26 14.3.2016 150,00 501,00 -1.622,82
27 20 lzvod br27 15.3.2016 0,00 150,29 -1.773,11
28 20 lzvodbr.28 17.3.2016 84.663,79 0,00 -82.890,68
29 20 lzvod br.29 18.3.2016 1.016,47 0,00 83.907,15
29 20 Ilzvodbr.29 18.3.2016 0,00 79.787,84 4.119,31
30 20 lzvod br.30 21.3.2016 0,00 701,40 3.417,91
31 20 lzvod br.31 22.3.2016 0,00 4.061,65 -643,74
31 20 (zvodbr.31 22.3.2016 211,40 0,00 -432,34
32 20 lzvod br.32 28.3.2016 0,00 100,39 - -532,73
33 20 lzvod br.33 31.3.2016 0,00 1,00 -533,73
34 20 lzvod br.34 1.4.2016 0,00 1.330,27 -1.864,00
35 20 lzvod br.35 6.4.2016 300,00 0,00 -1.564,00
35 20 lzvod br.35 6.4.2016 0,00 1.503,00 -3.067,00
36 20 lzvod br.36 7.4.2016 154,11 0,00 -2.912,89
37 20 lzvodbr.37 11.4.2016 28.028,00 0,00 25.115,11
38 20 lzvod br.38 12.4.2016 211,40 0,00 25.326,51
38 20 lzvod br.38 12.4.2016 0,00 28.084,06 -2.757,55
39 20 lzvod br.39 13.4.2016 0,00 377,54 -3.135,09
39 20 lzvodbr.39 13.4.2016 2.175,15 0,00 -959,94
40 20 izvodbr40 14.4.2016 0,00 1.936,83 -2.896,77
41 20 lzvod br41l 15.4.2016 0,00 100,15 -2.996,92
42 20 lzvod br42 18.4.2016 88.779,75 0,00 85.782,83
42 20 lzvod bré2 18.4.2016 0,00 202,66 85.580,17
43 20 lzvodbr43 19.4.2016 0,00 81.259,38 4.320,79
43 20 lzvod br43 19.4.2016 1.016,47 0,00 5.337,26
44 20 lzvod br.44 20.4.2016 0,00 1.302,96 4.034,30
45 20 lzvod br.45 21.4.2016 0,00 1,50 4.032,80
46 20 lzvod br.46 22.4.2016 0,00 7.086,31 -3.053,51
47 20 lzvod br.47 26.4.2016 0,00 100,39 - -3.153,90
48 20 lzvod br48 28.4.2016 0,00 101,30 -3.2565,20
49 20 lzvod br.49 452016 154,11 0,00 -3.101,09
49 20 lzvod br.49 452016 0,00 1.332,70 -4.433,79
50 20 izvod br.50 9.5.2016 0,00 30,30 -4.464,09
51 20 lzvodbr.51 11.5.2016 0,00 377,54 -4.841,63
52 20 lzvod br.52 13.5.2016 0,00 40,15 -4.881,78
53 20 lzvodbr.53 16.5.2016 84.464,04 0,00 79.5682,26
53 20 Ilzvodbr.53 16.5.2016 0,00 1.402,83 78.179,43
54 20 lzvod br.54 17.5.2016 0,00 80.161,568 -1.982,15
55 20 lzvod br.55 18.5.2016 0,00 2.814,71 -4.796,86
56 20 !zvod br.56 19.5.2016 1.016,47 0,00 -3.780,39
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OSNOVNI ZIRO RACUN

Nalog VN  Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
57 20 lzvod br.57 20.5.2016 0,00 868,78 -4.649,17
58 20 lzvod br.58 25.5.2016 211,40 0,00 -4.437,77
59 20 lzvod br.59 26.5.2016 0,00 261,50 -4.699,27
60 20 lzvodbr.60 31.5.2016 0,00 502,00 -5.201,27
61 20 Ilzvodbr.61 1.6.2016 154,11 0,00 -5.047,16
62 20 lzvodbr.62 2.6.2016 0,00 211,84 -5.259,00
63 20 lzvodbr.63 3.6.2016 0,00 430,75 -5.689,75
64 20 lzvod br.64 9.6.2016 0,00 300,60 -5.990,35
g5 20 lzvodbr.65 16.6.2016 1.786,53 0,00 -4.203,82
66 20 Ilzvod br.66 17.6.2016 0,00 162,30 -4.366,12
66 20 lzvodbr.66 17.6.2016 1.016,47 0,00 -3.349,65
67 20 lzvodbr.67 20.6.2016 - 0,00 883,76 -4.233,41
67 20 lzvod br.67 20.6.2016 87.405,69 0,00 83.172,28
68 20 lzvodbr.68 21.6.2016 0,00 88.216,48 -5.044,20
69 20 lzvod br.69 27.6.2016 0,00 705,41 -5.749,61
70 20 lzvod br.70 30.6.2016 0,00 1,00 -5.750,61
71 20 lzvodbr71 - 1.7.2016 154,11 0,00 -5.596,50
72 20 lzvodbr.72 4.7.2016 3.100,00 0,00 -2.496,50
73 20 lzvod br.73 6.7.2016 0,00 3.091,50 -5.588,00
74 20 lzvodbr.74 7.7.2016 0,00 47,90 -5.635,90
75 20 lzvod br.75 8.7.2016 200,00 0,00 -5.435,90
76 20 lzvod br.786 11.7.2016 700,00 ‘5* 0,00 -4.735,90
77 20 lzvod br.77 15.7.2016 73.149,37 0,00 68.413,47
78 20 lzvodbr.78 18.7.2016 0,00 71.384,49 -2.971,02
79 20 lzvod br.79 19.7.2016 1.016,47 : 0,00 -1.954,55
80 20 lzvod br.80 20.7.2016 0,00 3.118,94 -5.073,49
#1 20 lzvod br.31 21.7.2016 0,00 17,76 -5.091,25
32 2G ‘zvod br.82 20.7.2016 0,00 1,00 -5.092,25

SVEGA: 461.389,42 v 466.481,67 -5.092,25
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NAMJENSKI RACUN - DB

Nalog VN  Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
8 35 Uplratuna 1.3.2016 0,00 105,39 -105,39
9 35 lzvodbr9 11.3.2016 0,00 886,77 -992,16
10 35 lzvodbr.10 18.3.2016 527,79 0,00 -464,37
11 35 lzvodbr.11 22.3.2016 0,00 171,65 -636,02
12 35 lzvod br.12 31.3.2016 0,00 1,00 -637,02
13 35 lzvod br.13 6.4.2015 0,00 685,87 -1.322,89
14 35 lzvodbr.14 19.4.2016 813,67 0,00 -509,22
15 35 lzvod br.15 20.4.2016 0,00 1.187,13 -1.6986,35
16 35 lzvodbr.1€ 22.4.2016 0,00 17,10 -1.713,45
17 35 lzvod br17 28.4.2016 0,00 1,00 -1.714,45
18 35 lzvodbr.18 4,5.2016 25,00 0,00 -1.689,45
19 35 lzvod br.18 9.5.2016 0,00 334,14 -2.023,69
20 35 lzvodbr.20 17.5.2016 911,64 0,00 -1.111,98
21 35 lzvod br.21 18.5.2016 0,00 1.011,41 -2.123,36
22 35 lzvod br.22 26.5.2016 0,00 111,43 -2.234,79
23 35 lzvod br.23 27.5.2016 0,00 70,66 -2.305,45
24 35 lzvod br.24 31.5.2018 0,00 1,00 -2.306,45
25 35 lzvod br.25 15.6.2016 0,00 866,37 -3.172,82
26 25 lzvod br.26 16.6.2016 0,00 309,02 -3.481,84
27 35 lzvod br.27 30.6.2016 0,00 1,00 -3.482,84
28 35 lzvodbr.28 5.7.2016 0,00 1.258,37 -4.741,21
29 35 izvod br.29 6.7.2016 0,00 88,37 -4.829,58
30 35 lzvod br.30 21.7.2016 0,00 235,58 -5.065,16
31 35 lzvod br.31 29.7.2016 0,00 1,00 -5.066,16
SVEGA: 2.278,10 7.344,26 -5.066,16
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NAMJENSKI RACUN I - VESERAJ

Nalog VN  Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuije Saldo

14 45 lzvod br.14 2.3.2016 50,50 0,00 50,50
15 45 lzvod br.15 4.3.2016 53,75 0,00 104,25
16 45 Ilzvod br.16 5.3.2016 201,70 0,00 305,95
17 45 lzvod br.17 11.3.2016 0,00 376,39 -70,44
18 45 lzvodbr.18 22.3.2016 0,00 297,54 -367,98
19 45 lzvod br.19 31.3.2016 0,00 978,65 -1.346,63
20 45 lzvod br.20 5.4.2016 0.00 175,30 -1.5621,93
21 45 lzvod br.21 7.4.2016 44 40 0,00 -1.477,53
29 45 lzvod br.22 9.4.2016 184,15 0,00 -1.293,38
23 45 lzvod br.23 20.4.2016 0,00 458,99 -1.752,37
24 45 lzvod br.24 2242016 80,45 0,00 -1.671,92
25 45 lzvod br.25 26.4.2016 0,00 1.154,44 -2.826,36
26 45 lzvod br.26 27.4.2016 44,70 0,00 -2.781,66
27 45 lzvod br.27 28.4.2016 0,00 1,00 -2.782,66
28 45 lzvod br.28 4.5.2016 411,85 0,00 -2.370,81
29 45 lzvod br.29 18.5.2016 369,55 0,00 -2.001,26
29 45 lzvod br.29 18.5.2016 0,00 174,49 -2.175,75
30 45 lzvod br.57 20.5.2016 0,00 50,20 -2.225,95
31 45 lzvod br.31 26.5.2016 63,80 0,00 -2.162,15
31 45 lizvod br.31 26.5.2016 0,00 1.152,19 -3.314,34
32 45 lzvodbr.32. 27.5.2016 0,00 60,15 -3.374,49
33 45 lzvod br.33 31.5.2016 0,00 1,00 -3.375,49
34 45 lzvod br.34 6.6.2016 91,15 0,00 -3.284,34
35 45 lzvod br.35 13.6.2016 334,25 0,00 -2.950,09
36 45 lzvod br.36 16.6.2018 0,00 512,46 -3.462,55
a6 45 lzvod br.36 16.6.2018 83,25 0,00 -3.379,30
37 45 lzvod br.37 27.6.2016 0,00 : 1.151,66 -4.530,96
38 45 lzvod br.38 30.6.2016 0,00 1,00 -4,531,96
39 45 lzvod br.38 4.7.20186 22,75 0,00 -4.509,21
40 45 lzvod br.40 5.7.2016 472,45 0,00 -4.036,76
41 45 lzvod br.41 6.7.2016 0,00 312,72 -4.349,48
42 45 lzvod br.42 19.7.2016 54,60 0,00 -4.294,88
43 45 lzvod br.43 21.7.2016 0,00 153,45 -4.448,33
A4 45 lzvod br.44 27.7.2015 0,00 1.151,66 -5.599,99
AR 45 lzvod br.ab 29.7.2016 0,00 1,00 -5.600,99

SVEGA: - 2.563,30 8.164,28 -5.600,99
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NAMJENSKI RACUN IHI - pOMOC U KUCI

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
1 46 lzvodbri 18.5.2016 21.780,00 0,00 21.780,00
2 46 lzvod br.2 20.5.2016 0,00 6.815,38 14.964,62

3 46 lzvod br.3 26.5.2016 0,00 221,81 14.742,81

4 46 Izvod br4 27.5.2016 60,00 0,00 14.802,81

5 46 lzvod br.5 31.5.2016 0,00 1,00 14.801,81

6 46 lzvodbr6 2.6.2015 0,00 310,60 14.491,21
7 46 lzvod br.7 0.6.2016 0,00 6.975,83 7.515,38
8 46 lzvod br.8 10.6.2016 0,00 290,25 7.22513
9 46 lzvodbr9 30.6.2016 0,00 1,00 7.22413
10 46 lzvod br.10 8.7.2016 0,00 6.975,83 248,30
11 46 lzvod br.11 11.7.2016 960,00 0,00 1.208,30
12 46 fzvod br.12 12.7.2016 0,00 962,15 246,15
13 46 lzvod br.13 15.7.2016 0,00 230,04 16,11
14 46 lzvod br.14 20.7.2016 24.660,00 0,00 - 24.676,11

15 46 lzvod br.15 29.7.2016 0,00 1,00 24.67511
SVEGA: 47.460,00 22.784,89 24.675,11
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Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazije Saldo

20.4.2016 28.028,00 0,00 28.028,00
62800 000 28.02800

13 25 lIspl.zaost.prevoza

SVEGA: |
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POMOCI ZA LIJECENJE ZAPOSLENOG | GLANA UZE PORODICE

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
16-maj-16 200,00 0,00 200,00

53 20 Sidikat -"lzvrieno brisanje”
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje
24 20 Sind.org.Centra 10.3.2016 500,00 0,00 500,00
63 20 Pren.sred.-sindikat 362016 250,00 _ 0,00 75Q,00
SVEGA: ol gegee L 0000 . 750,00




Sinteticki

413111 Strana 2
KANCELARIJSKI MATERIJAL
Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
10 32 Rat.FA-2768-0/15 9.3.2016 128,00 0,00 128,00
11 32 Rat.FA-106-0/16 14.3.2016 157,08 0,00 285,08
12 32 Rat.FA-106-0/16 22.3.2016 52,82 0,00 337,90
12 32 Rat.VP-16-0356 22.3.2016 10,96 0,00 348,86
12 32 Rat.VP-16-0541 22.3.2016 69,79 0,00 418,65
13 32 Rat.VP-16-0343 28.3.2016 333,74 0,00 752,39
13 32 Rat&.VP-16-0505 28.3.2016 530,70 0,00 1.283,09
14 32 Rat.VP-16-0558 5.4.2016 186,24 0,00 1.469,33
14 32 Rat.vP-16-0500 5.4.2016 322,55 . 0,00 1.791,88
15 32 Rac.vP-16-0582 11.4.2016 136,76 0,00 1.928,64
40 20 Rad.-arhivska knjiga 14.4.2016 20,00 0,00 1.948,64
16 32 Rat.VP-16-0681 14.4.2016 121,80 0,00 2.070,44
10 32 Rag.VP-16-0550 29.4.2016 318,46 0,00 2.388,80
10 32 Rad.VP-16-0397 29.4.2016 314,93 0,00 2.703,83
19 32 Rad.VP-16-0603 29.4.2016 7.44 0,00 2.711,27
19 32 Rat.VP-18-0671 29.4.2016 5,00 0,00 2.716,27
22 32 Rat.brd23 2.6.2016 58,00 0,00 2.774,27
25 32 Rac.VP-16-0068 6.7.2016 127,61 0,00 2.901,88
25 32 Rad.VP-16-0064 6.7.2016 79,73 0,00 2.981,61
25 32 Ral.VP-16-0069 6.7.2016 12,00 0,00 2.993,61
25 32 Rat.VP-16-00585 6.7.2016 537,84 0,00 3.631,45
25 32 Rag.VP-16-0067 6.7.2016 130,62 0,00 3.662,07
25 32 Rat.VP-16-0081 6.7.2016 362,24 0,00 4.024,31
SVEGA: 14.024,31 0,00 4.024,31
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SITAN INVENTAR
Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

g 25 Isplsitn.racuna 31.3.2016 9,00 0,00 9,00
10 25 Rat.Bg96/16 1.4.2016 52,50 0,00 61,50
12 25 Rat.896/16 12.4.2016 1,20 0,00 62,70
19 32 22/04-tel.panas.-Pravn. 29.4.2016 24,00 0,00 86,70
18 25 Ra&.br.899/16 31.5.2016 4,00 0,00 90,70
19 25 Rat.br.54043 9.6.2016 6,78 0,00 97,48
19 25 Rat.br911/16 9.6.2016 5,20 0,00 102,68
19 25 Rat.3/16 9.6.2016 3,78 0,00 106,43
20 25 Isplsitn.racuna 20.6.2016 7,50 0,00 113,93
23 25 Isplsitn.ratuna 28.7.2016 5,95 0,00 119,88
23 25 Isplsitn.ratuna 28.7.2016 4,00 0,00 123,88

SVEGA: 12388 000 123,88
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SREDSTVA HIGIJENE

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
10 32 Rat.154/2016 9.3.2016 60,03 0,00 60,03

12 32 Rat.189/2016 22.3.2016 18,00 0,00 78,03

19 32 Rat.269/2016 29.4.2016 76,03 0,00 154,06

o5 32 Rat.345/2016 6.7.2016 64,85 0,00 218,91
218,91 0,00 218,91

SVEGA:
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RASHODI ZA ELEKTRIéNU ENERGLJU

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
12 32 Ratzall-16 22.3.2016 216,12 0,00 216,12
12 32 RaC.za i1-Sav 22.3.2016 104,29 0,00 320,41
13 32 Ratzall-2016 P 28.3.2016 92,52 0,00 412,93
16 32 Rat.zalll-18 14.4.2016 222,30 0,00 635,23
19 32 Ragzall-16 Pl 29.4.2016 63,79 0,00 699,02
19 32 Ratzalll-16 Sa 29.4.2016 98,63 0,00 797,65
24 32 RatzalV-16 13.5.2016 206,568 0,00 1.004,23
25 32 RatzalV-16PI 6.7.2016 24,08 0,00 1.028,31
o5 32 RatzalV-16 Sa 6.7.2016 57,50 0,00 1.085,81
76 32 RatzaV-16 Sa 7.7.2016 64,61 0,00 1.150,42
97 32 RatzaV-16 8.7.2016 159,31 0,00 1.300,73
97 32 RatzaV-16Pi 8.7.2016 24,03 0,00 1.333,76

SVEGA: RS 333,76 ~.0,00 - . -1.333,76
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RASHODI ZA GORIVO

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
12 32 Rad.za gorivo-ll 16 22-mar-16 386,03 0,00 386,03
12 32 Rat.za gor.-lll avans 22-mar-16 150,06 0,00 536,09
13 25 “izvrSeno brisanje" 20-apr-16 15,00 0,00 551,09
17 32 Ragzalll-16 20-apr-16 341,06 0,00 892,15
17 25 ‘“lzvréeno brisanje” 18-maj-16 15,00 0,00 907,15
29 32 Ratzagor-lV 02-jun-16 394,09 0,00 1.301,24
27 32 RagzaV-16 08-jul-16 514,76 0,00 1.816,00
27 32 RatzaV-16 08-jul-16 110,00 0,00 1.926,00
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OSTALI RASHODI ZA MATERIJAL

iy

T BT R A

Potrazuje Saldo
| 5.00 95,00

Br. dokum. Datum

~ 18.3.2016 |

Nalog VN Opis dokumenta

29 20 Rat.zacvijece

SVEGA:
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Duguje Potrazuje
0,00 360,00
0,00 750,00

000 . 750,00

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum

Saldo

12 25 Rat.452-2016-Beogr. 12.4.2016
17 25 Ra&.921-Smjes.u Beog 18.5.2016

SVEGA:
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DNEVNICE NA SLUZBENOM PUTOVANJU

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

7 25 ‘“lzvrieno brisanje" 14-mar-16 9,00 0,00 9,00
7 25 ‘lzvrSeno brisanje” 14-mar-16 8,00 0,00 18,00
7 25 “lzurdeno brisanje” 14-mar-16 9,00 0,00 27,00
7 25 "lzvrieno brisanje” 14-mar-16 9,00: 0,00 36,00
7 25 "lzvrieno brisanje" 14-mar-16 9,00 . 0,00 45,00 -
7 25 “izvr$eno brisanje” 14-mar-16 9,00 - 0,00 54,00
9 25 "lzvrieno brisanje" 31-mar-16 9,00 0,00 63,00
9 25 "lzvrdeno brisanje" 31-mar-16 g,00 0,00 72,00
10 25 “lzvr§eno brisanje” 01-apr-16 9,00 0,00 81,00
11 25 “lzvr8eno brisanje" 06-apr-16 27,00 0,00 108,00
11 25 “lzvréeno brisanje” 06-apr-16 27,00 0,00 135,00
12 25 “|zvréeno brisanje” 12-apr-16 216,00 0,00 351,00
12 25 “|zvr§eno brisanje” 12-apr-16 216,00 0,00 567,00
12 25 "zvréeno brisanje" 12-apr-16 216,00 0,00 783,00
12 25 ‘"lzvrieno brisanje" 12-apr-16 216,00 - 0,00 999,00
13 25 "lzvr§eno brisanje" 20-apr-16 9,00 0,00 1.008,00
14 25 “lzvréeno brisanje” 22-apr-16 9,00 0,00 1.017,00
14 25 “lzvréeno brisanje" 22-apr-16 9,00 0,00 1.026,00
15 25 "izvrseno brisanje” 28-apr-16 18,00 0,00 1.044,00
15 25 "lzvrieno brisanje" 28-apr-16 9,00 0,00 1.053,00
15 25 ‘“izvreno brisanje” 28-apr-16 36,00 0,00 1.089,00
17 25  "zvrdeno brisanje” 18-maj-16 216,00 0,00 1.305,00
17 25 “izvrgeno brisanje” 18-maj-16 216,00 0,00 1.521,00
17 25 "lzvrieno brisanje” 18-maj-16 216,00 0,00 1.737,00
17 25 “lzvréeno brisanje” 18-maj-16 18,00 0,00 1.755,00
17. 25 “lzvr§eno brisanje" 18-maj-16 18,00 0,00 1.773,00
17 25 “lzvréeno brisanje" ~ 18-maj-16 216,00 0,00 1.989,00
18 25 “izvreno prisanje” 31-maj-16 : 9,00 0,00 1.998,00
18 25 “lzvr§eno brisanje” 31-maj-16 36,00 0,00 2.034,00
18 25 "lzvréeno brisanje" 31-maj-16 54,00 0,00 2.088,00
18 25 “lzvrieno brisanje” 31-maj-16 9,00 0,00 2.097,00
18 25 “lzvréeno brisanje” 31-maj-16 9,00 0,00 2.106,00
18 25 “izvrieno brisanje” 31-maj-16 o 9,00 - 0,00 2.115,00
19 25 “lzvrdeno brisanje” 09-jun-16 18,00 0,00 2.133,00
19 25 “izvreno brisanje" 09-jun-16 18,00 0,00 2.151,00
19 25 "lzvrdeno brisanje" 08-jun-16 9,00 0,00 2.160,00
20 25 “lzvréeno brisanje” 20-jun-16 18,00 0,00 2.178,00
20 25 “lzvr$eno brisanje” 20-jun-16 18,00 0,00 2.196,00
20 25 “zvréeno brisanje" 20-jun-16 9,00 0,00 2.205,00
20 25 “jzvréeno brisanje” 20-jun-16 18,00 0,00 2.223,00
20 25 “lzvrieno brisanje” 20-jun-16 18,00 0,00 2.241,00
20 25 “zvrdeno brisanje" 20-jun-16 18,00 | 0,00 2.259,00
20 25 'zvrseno brisanje" 20-jun-16 18,00 0,00 2.277,00
23 25 “zvrdeno brisanje” 28-jul-16 216,00 0,00 2.493,00

SVEGA: , 2.493,00 0,00 2.493,00



414113

PREVOZ NA SLUZBENOM PUTOVANJU

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

8 25 ‘lzvr8eno brisanje” 21-mar-16 3,85 0,00 3,85
12 25 “fzvréeno brisanje” 12-apr-16 20,00 0,00 23,85
13 25 "zvreno brisanje” 20-apr-16 3,80 0,00 27,65
16 25 "zvrieno brisanje" 04-maj-16 2,50 0,00 30,15
16 25 “lzvrieno brisanje" 04-maj-16 1,85 0,00 32,00
17 25 “lzvr8eno brisanje” 18-maj-16 43,00 0,00 75,00
17 25 "zvrdeno brisanje" 18-maj-16 32,00 0,00 107,00
17 25 "izvrdeno brisanje" 18-maj-16 6,00 0,00 113,00
19 25 "lzvr8eno brisanje" 09-jun-16 5,00 0,00 118,00
20 25 "lzvréeno brisanje" 20-jun-16 5,00 0,00 123,00
20 25 "lzvrieno brisanje" 20-jun-16 2,50 0,00 125,50
21 25 "zvr8eno brisanje” 27-jun-16 5,00 0,00 130,50
21 25 "zvrdeno brisanje" 27-jun-16 3,85 0,00 134,35



Sinteticki

Strana 2

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
7 25 Hotel Trebjesa 14.3.2016 32,30! 0,00 32,30

11 32 Rat.180/2016 14.3.2016 32,23, 0,00 64,53

8 25 Komisija za stanove 21.3.2016 9,30 0,00 73,83

31 20 Rat-komis.za stanove 22.3.2016 40,80 - 0,00 114,63

12 32 188/2016-kom.t.njega 22.3.2016 29,47 0,00 144,10

13 32 Rag.159/2016-izlet 28.3.2016 54,26 0,00 198,36

13 32 Rat.160/2016-izlet 28.3.2016 112,10 0,00 310,46

13 32 Rat.773/2016-Marsal 28.3.2016 32,30 0,00 342,76

9 25 Salad23 31.3.2016 30,40 ¢ 0,00 . 373,16

14 32 Rat.237-obuka ger.do 5.4.2016 37,65+ 0,00 410,81

17 32 Rat&.R.04-MZ Uzdomir 20.4.2016 297,50, 0,00 708,31

14 25 Ratbr.1-Salas?23 22.4.2016 48,30° 0,00 756,61

22 '32 Rac.Rest/0256/2016 2.6.2016 44 648 0,00 801,25
19 25 Rac-Vucje 9.6.2016 15,10 0,00 816,35

19 25 Raét.-Helada Mont 9.6.2016 18,40 0,00 834,75

19 25 Rac.Goratex co 9.6.2016 29,60 0,00 864,35
20 25 Helada Mont-doo 20.6.2016 91,70 0,00 956,05
SVEGA: : ' S 0,00 . o 956,05

A
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Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
10 32 Ratzall-16 Sa 9.3.2016 9,14 0,00 9,14
10 32 Ratzall-16 Sa 9.3.2016 25,64 0,00 34,78
10 32 Ratzall-16PI 0.3.2016 32,53 0,00 67,31
16 32 Rat.zalll-16 14.4.2016 171,56 0,00 238,87
16 32 Ratzalil-186PI 14.4.2016 27,22 0,00 266,09
17 32 Ratzalll-16 Sa 20.4.2016 30,48 0,00 296,57
17 32 Ragzalll-16 Sa 20.4.2016 . 914 0,00 305,71
21 32 RatzalV-16Sa 13.5.2016 9,14 0,00 314,85
21 32 RatzalV-16 Sa 13.5.2016 : 28,64 0,00 343,49
21 32 RagzalV-16 13.5.2016 131,82 . 0,00 475,31
21 32 Rag.zalV-16 Pl 13.5.2016 32,63¢ 0,00 507,94
26 32 Rat.zaV-16 Sa 7.7.2016 25,00 0,00 532,94
26 32 Rat.zaV-16 Sa 7.7.2016 . 9,14 0,00 542,08
26 132 Rat.zaV-16PI 7.7.2016 0,00 576,71
27 32 RatzaV-16 8.7.2016 0,00 699,79
SVEGA: 00 69979
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RASHODI ZA MOBILNU TELEFONIJU

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
10 32 Rad.zall-16067 9.3.2016 263,60 0,00 263,60
10 32 Rad.zall-16 069 9.3.2016 37,00 0,00 300,60
11 32 Rad.zalI-67/277630 14.3.2016 8,70 0,00 307,30
16 32 Rad.zalll-16Ves. 14.4.2016 13,76 0,00 321,05
16 32 Rat.za lll 69/062999 14.4.2016 36,86 0,00 357,91
16 32 Raé.zalll 67/277630 14.4.2016 24,09 0,00 382,00
16 32 Rat.zalll-16 067 14.4.2016 252,78 0,00 634,78
20 32 RatzalV-67/277630 10.5.2016 30,14 0,00 664,92
24 32 RatzalV-16067 13.5.2016 276,74 0,00 941,66
21 32 RatzalV-16069 13.5.2016 36,90 0,00 978,56
24 32 Rat.za V-67/277630 10.6.2016 60,54 0,00 1.039,10
26 32 Rat.zaV-16/067 7.7.2016 253,60 0,00 1.292,70
o6 32 Rat.zaVI-67/277630 7.7.2016 17,61 0,00 1.310,31
27 32 Rat.zaV-16/069 8.7.2016

36,88 0,00 1.347,19
00434119
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SHODI ZA PO KE USLUGE

STANS

Saldo
14,70
14,70

Potrazije
0,00
000 -

TR SRS

Br. dokum. Datum
20.4.2016

VN Opis dokumenta

Nalog
13 25 Rat.za post.knjige

. ;.',']h -
.
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Saldo

Opis dokumenta  Br. dokum. Datam Duguje Potrazuje

8 35 Autoprovizija DB 1.3.2016 0,30" 0,00 0,30
23 20 Autoprovizija 4.3.2016 0,30 0,00 0,60
24 20 Autoprovizija 10.3.2016 0.25, 0,00 0,85
25 20 Autoprovizija 11.3.2016 2,05 0,00 2,90
9 35 Autoprovizija DB 11.3.2016 2,68 0,00 5,58
17 45 Autoprovizija 11.3.2016 1,11 0,00 6,69
26 20 Autoprovizija 14.3.2016 1,00 0,00 7,69
27 20 Autoprovizija 15.3.2016 0,39 0,00 8,08
20 20 Proviz.naino placanje 18.3.2016 40,00 0,00 48,08
20 20 Autoprovizija 18.3.2016 103,27 ¢ ' 0,00 151,35
30 20 Autoprovizija 21.3.2016 1,40 . 0,00 152,75
31 20 Provizna ino placanje 22.3.2016 10,00, 0,00 162,75
31 20 Autoprovizija 22.3.2016 8,15 0,00 170,90
11 35 Autoprovizija DB 22.3.2016 1,10. 0,00 172,00
18 45 Autoprovizija 22.3.2016 0,25- 0,00 172,25
32 20 Autoprovizija 28.3.2016 0,39 | 0,00 172,64
33 20 Autoprovizija 31.3.2016 1,00 . 0,00 173,64
12 35 Autoprovizija 31.3.2016 1,00 .. 0,00 174,64
19 45 Autoprovizija 31.3.2016 1,00 0,00 175,64
19 45 Autprovizija 31.3.2016 2,65 0,00 178,29
34 20 Autoprovizija 1.4.2016 250 0,00 180,79
20 45 Autoprovizija 5.4.2016 0,30 0,00 181,09
35 20 Autoprovizija 6.4.2016 3,00 " 0,00 184,09
13 35 Autoprovizija 6.4.2016 2,90 0,00 186,99
38 20 Autoprovizija 12.4.2016 56,06 0,00 243,05
39 20 Autoprovizija 13.4.2016 0,95 0,00 244,00
40 20 Autoprovizija 14.4.2016 4,30 0,00 248,30
41 20 Autoprovizija 15.4.2016 0,15 0,00 248,45
. 42 20 Autoprovizija 18.4.2016 0,30 0,00 248,75
43 20 Autoprovizija 19.4.2016 112,70 ', 0,00 361,45
43 20 Proviz.na ino placanje 19.4.2016 . 50,00, 0,00 411,45
44 20 Autoprovizija 20.4.2016 2,35 " 0,00 413,80
15 35 Autoprovizija 20.4.2016 2,562 0,00 416,32
23 45 Autoprovizija 20.4.2016 0,53 0,00 416,85
45 20 Autoprovizija 21.4.2016 1,50 0,00 418,35
46 20 Autoprovizija 22.4.2016 17,55 0,00 435,90
16 35 Autoprovizija 22.4.2016 0,30 0,00 436,20
47 20 Autoprovizija 26.4.2016 0,39 , 0,00 436,59
25 45 Autoprovizija 26.4.2016 4,43 0,00 441,02
48 20 Autoprovizija 28.4.2016 1,00 0,00 442,02
48 20 Autoprovizija 28.4.2016 0,30 ’ 0,00 442,32
17 35 Autoprovizija 28.4.2016 1,00 0,00 443,32
27 45 Autoprovizija 28.4.2016 ,-,“, 1,00 0,00 444 32
49 20 Autoprovizija 452016 . 2,70 0,00 447,02



Opis dokumenta

Br. dokum. Datum

Potrazuje
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SVEGA:

20

Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija

Proviz.na ino plac.

Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija

Autoprovizija.

Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija

Proviz.na ino plaéanje

Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija

Proviz.na ino placanje

Autoprovizija
Autoprovizija
Autoprovizija

9.5.2016
9.5.2016
11.5.2016
13.5.2016
16.5.2016

17.5.2016 -

17.5.2016
18.5.2016
18.5.2016
18.5.2016
20.5.2016
20.5.2016
26.5.2016
26.5.2016
26.5.2016
27.5.2016
27.5.2016
31.5.2016
31.5.2016
31.5.2016
31.5.2016

2.6.2016

3.6.2016

9.6.2016
15.6.2016
16.6.2016
16.6.2016
17.6.2016
20.6.2016
21.6.2016
21.6.2016
27.6.2016
27.6.2016
30.6.2016
30.6.2016
30.6.2016

6.7.2016

7.7.2016
18.7.2016
20.7.2016
20.7.2016
21.7.2016

29.7.2016

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

447,32
449,25
450,20
450,35
451,98
501,98
596,71
603,51
606,81
607,11
608,10
608,30
609,20
609,35
611,51
612,41
612,56
613,56
614,56
615,56
616,56
617,16
617,91
618,51
619,23
621,78
622,48
623,38
625,14
675,14
784,68
786,09
787,74
788,74
789,74
790,74
798,79
799,09
893,03
943,03
945,18
945,33
946,33

046,33
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Potrazuje
g 32 Raé&.58-Ug.o poklonu 7.3.2016 142,80 0,00 142,80
7 925 Cerovi¢ Stana-sud 14.3.2016 18,00 0,00 160,80
14 32 Ra§.108—Ug.o pokionu 5.4.2016 142,8Q O,QO 303,60
ERE 0360 - 000 303,60
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MEDIJSKE USLUGE

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
g 32 Rat.447-javne nabavk 7.3.2016 47,60 0,00 47,60
g 32 Rag.386-javne nabavk 7.3.2016 47,60 0,00 95,20
9 32 Rat.397-javne nabavk 7.3.2016 95,20 0,00 180,40

13 32 Rat.377/03/16-tender 28.3.2016 47,60 0,00 238,00
14 32 Rat.534-ogl.pom.u kué 5.4.2016 47,60 0,00 285,60
20 32 Rat.379-obavj.za tend 10.5.2016 47,60 0,00 333,20
20 32 Rat.194-oglas 10.5.2016 18,00 0,00 351,20
25 32 Rag.br271 6.7.2016 100,00 0,00 451,20
25 32 Rat&.OGL77/05/16 6.7.2016 47,60 0,00 498,80
26 32 Rat.br.290-oglas 7.7.2016 18,00 0,00 516,80
27 32 Rat.br.312 oglas © 8.7.2016 18,00 0,00 534,80

27 32 Ra8.0GL193/06/16
SVEGA:.

7.2016 47,60 0,00 582,40

0,00 582,40
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OSTALE USLUGE
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R A O RO SR A S A O s A T S N A Y R S R PRSI ST L T S

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

12 32 Rag.br.1- termini 22.3.2016 149,90 0,00 149,90
10 25 Rat.zasllistove 1.4.2016 139,00 0,00 288,90
14 32 Rat.R61043-Web sajt 5.4.2016 202,36 0,00 491,26
15 32 102/15-St.tapete.DB 11.4.2016 120,00 0,00 611,26
16 25 Rat.za dostavu proj. 45.2016 10,00 0,00 621,26
50 20 Markice-nedelja CK 9.5.2016 30,00 0,00 651,26
20 32 Rat.396/592-2-parking 10.5.2016 40,00 0,00 691,26
17 25 Dost.projekt.dokum. 18.5.2016 6,00 0,00 697,26
22 32 Rag.br.2-termini 2.6.2016 149,90 0,00 847,16

SVEGA: i 000, . 84718




KIH OBJEKATA

TEKUCE ODRZAVANJE GRADEVINS

A BRI

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje

Sinteticki

Strana 2

Potrazuje

Saldo

12 32 Rat.br.18-03/16 22.3.2016 204,94
22 32 Ratlispravka 2.6.2016 0,60

99 32 Rag.02-06/16 2.6.2016 166,00

29 32 Rat.br.002-1
SVEGA:

262016

0,00
0,00
0,00
0,00

@'q”o_ .

204,94
205,54
371,54
507,04

507,04
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ODRZAVANJE SAOBRACAJNE OPREME
Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
10 32 Rat.16-300-fabija 9.3.2016 10,00 . 0,00 10,00
10 32 Rat.br.98/99 9.3.2016 19,99~ 0,00 29,99
7 25 NKCG199 14.3.2016 5,00 0,00 34,99
7 25 NKCG105 14.3.2016 3,00 0,00 37,99
11 32 161/16-CG105,177,152 14.3.2016 286,10 0,00 324,09
11 32 Rat.163/16-CG 199 14.3.2016 84,20 0,00 408,29
11 32 Rad.162/16-CG 152 14.3.2016 188,80 | 0,00 597,09
8 25 NKCG152 21.3.2016 5,00 0,00 602,09
9 25 NKCG105 31.3.2016 3,00 0,00 605,09
g 25 Ispl.sitn.ratuna 31.3.2016 3,00 0,00 608,09
15 32 Rat.240/16-megan 11.4.2016 28579 0,00 893,88
16 32 Rat.241/16-fabia 14.4.2016 259,80 0,00 1.153,68
13 25 Ratunza CG-105 20.4.2016 5,00 , 0,00 1.158,68
18 32 Rat.254/16-CG166 25.4.2016 189,81 ' 0,00 1.348,49
25 32 Rag.br.360/16 6.7.2016 111,86 0,00 1.460,35
0,00 1.500,35

23 25 Ispl.sitn.raé.-dubinsko

28.7.2016
SVEGA: e

000 15003

184



o i
TEKUCE ODRZAVANJE RACUNARSKE OPREME

AR A VR A AT A S AR S A AL S VA S

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

11 32 Rat.br.189 14.3.2016 132,00 0,00 132,00
22 32 Rat.br422 2.6.2016 52,70 0,00 184,70
25 32 Rat.FA-3081-0/16 6.7.2016 68,00 0,00 252,70
26 32 Rat.br81/16 7.7.2016 71,50 0,00 324,20

SVEGA: i To00 - 32420

.t



I 415313 Smtenck, SRR

At Al LGSR

TEKUCE ODRZAVANJE ADMINISTRATIVNE OPREME

2t AT 1225 sty AR

Opis dokumenta

Potrazuje Saldo
0,00 195,00
10,00 19500

Br. dokum. Datum Duguje

Nalog VN
22.3.2016 195,00

12 32 Rac.br.10/16
svEGA:

5



419111

|ZDAC| PO OSNOVU ISPLATE UGOVORA O DJELU

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
25 20 “zvréeno brisanje” 11-mar-16 350,00 0,00 350
25 20 ‘“lzvr8eno prisanje” 11-mar-16 256,52 0,00 606,52
25 20 Por.idop.-lzvr§eno brisanje” 11-mar-16 107,36 0,00 713,88
25 20 Por.idop."lzvrseno brisanje” 11-mar-16 23,53 0,00 737,41
25 20 Prirez-"lzvrSeno brisanje” 11-mar-16 3,06 0,00 740,47
25 20 Prirez-"lzvr8eno brisanje” 11-mar-16 2,86 0,00 743,33
26 20 ‘“lzvrSenc prisanje” 18-mar-16 350,00 0,00 1093,33
29 20 Por.idop.-"lzvrseno prisanje” 18-mar-16 146,50 0,00 1239,83
29 20 Por.idop.-"lzvrseno prisanje” 18-mar-16 146,50 0,00 1386,33
29 20 Prirez - "lzvr$eno brisanje” 18-mar-16 4,05 0,00 1390,38
29 20 Prirez - "lzvr§eno prisanje” . 18-mar-16 4,05 0,00 1394,43
29 20 ‘"lzvrSeno brisanje" 18-mar-16 350,00 0,00 1744,43
39 20 Prirez-"lzvrseno brisanje” 13-apr-16 3,06 0,00 1747,49
39 20 Por.idop.-"lzvrSeno prisanje” 13-apr-16 23,53 0,00 1771,02
3g 20 ‘“lzvr8eno brisanje" 13-apr-16 350,00 0,00 2121,02
43 20 Prirez-"lzvrSeno brisanje" - 19-apr-16 4,63 0,00 2125,65
43 20 Prirez-"izvreno prisanje" 19-apr-16 4,05 0,00 2129,7
43 20 ‘"lzvr8eno prisanje” 19-apr-16 400,00 0,00 2529,7
43 20 Por.idop.-"lzvréeno prisanje” 19-apr-16 146,50 0,00 2676,2
43 20 Por.idop.-"lzvrseno prisanje” 19-apr-16 167,43 0,00 2843,63
43 20 ‘lzvréeno prisanje"” : 19-apr-16 350,00 0,00 3193,63
51 20 Por.idop.-"lzvrieno prisanje” 11-maj-16 23,53 0,00 3217,16
541 20 Prirez-"lzvrseno brisanje” 11-maj-16 3,06 0,00 3220,22
51 20 ‘“lzvrSeno brisanje” 11-maj-16 350,00 0,00 3570,22
54 20 Prirez-"lzvrseno prisanje” 17-maj-16 3,61 0,00 3573,83
54 20 “lzvréeno brisanje" 17-maj-16 350,00 0,00 3923,83
54 20 ‘“izvrSeno brisanje” 17-maj-16 350,00 0,00 4273,83
54 20 Por.idop.-"lzvrseno prisanje” 17-maj-16 146,50 0,00 4420,33
54 20 Por.idop.-"lzvrseno brisanje” 17-maj-16 91,08 0,00 4511,41
54 20 Prirez-"lzvrseno brisanje” 17-maj-16 4,05 0,00 4515,46
66 20 Por.idopr. "lzvrseno brisanje” 17-jun-16 10,09 0,00 4525,55
66 20 ‘'lzvrSeno brisanje” 17-jun-16 150,00 0,00 4675,55
66 20 Prirez "lzvrseno prisanje” 17-jun-16 1,31 0,00 4676,86



419112
|IZDACI PO OSNOVU UGOVORA O VOL

ONTERSKOM RADU

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

9 25 ‘“lzvréeno brisanje" 31-mar-16 50,00 0,00 50,00

9 25 "lzvrseno brisanje” 31-mar-16 50,00 0,00 100,00
14 25 “lzvrdeno brisanje" 22-apr-16 50,00 0,00 150,00
16 25 lzvrieno prisanje” 04-maj-16 50,00 0,00 200,00
17 25 "lzvrdeno brisanje” 18-maj-16 100,00 0,00 300,00
20 25 ‘“lzvr8eno brisanje” 20-jun-16 50,00 0,00 350,00
20 25 ‘“lzvrdeno brisanje” 20-jun-16 50,00 0,00 400,00



419411 Smmmkl oy

OSIGURANJE VOZILA I REGISTRACIJA

Nalog VN Opzs dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
e] 32 Rac —kasko 0S.- rapld _ 7.3.2016 384 99 0,00 384,99
L e L 384 99 ©0,00 384,99

SVEGA:
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Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Porrazuje Saldo
10 32 Ract.zall-16 9.3.2016 48,09 0,00 48,09
10 32 Rat.ll-16 Pl 9.3.2016 42,81 0,00 90,90
10 32 Rad.zall-16Sa 9.3.2016 19,26 0,00 110,16
12 32 Ract.zali-16 22.3.2016 46,64 0,00 156,80
15 32 Rac.zalll-2016 11.4.2016 37,48 0,00 194,28
15 32 Racé.zalll-16 11.4.2016 48,09 0,00 242,37
15 32 Rad.zalll-16 Sa 11.4.2016 19,26 0,00 261,63
15 32 Rat.zalll-16PI 11.4.2016 42,81 0,00 304,44
20 32 RatzalV-16 10.5.2016 37,48 0,00 341,92 .
21 32 Rat.zalV-16 Sa 13.5.2016 19,26 0,00 361,18
25 32 RatzalV-16 Pl 6.7.2016 42,81 0,00 403,99
26 32 RatzaV-16 7.7.2016 35,52 0,00 439,51
26 32 RatzaV-16PI 7.7.2016 42,81 0,00 482,32
26 32 Rat.zaV-16Sa 7.7.2016 19,26 0,00 501,58
27 32 Rat.zaV-16 8.7.2016 0,00 549,67

SVEGA: AR S “ei0,00 T 549,67
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TAKSE

A A A AR AT T SR AT A PO R

T AT YN T T P L ST R

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje
» 27.6.2016 10,40 10,00 10,40
Lol T 1040 00 0,000 10,40

Potrazije Saldo

21 25 Admin.takse-CRPS




e e R
REFUNDACIJA NAKNADE ZARADE ZA PORODILJ SKO ODSUSTVO

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
29 20 Por.bol.zali-16 18.3.2016 47.406,80 0,00 47.406,80
43 20 Por.bol.zalli-16 19.4.2016 53.666,34 0,00 101.073,14
44 20 Por.bol.zalll 20.4.2016 300,61 0,00 101.373,75
54 20 Por.bol.zalV 17.5.2016 50.649,76 0,00 152.023,51
68 20 Por.bol.zaV-16 21.6.2016 59.208,87 0,00 211.232,38
78 20 Porbolza vi 18.7.2016 51.494,79 0,00 262 727 17

SVEGA: ©op0 26272747



421413
NAKNADA ZA NOVORODENO DIJETE

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

18 25 "zvr§eno brisanje” 31-maj-16 105,55 0,00 105,55



Sinteticki

Strana 2

TROSKOVI ISHRANE U PREDSKOLSKIM UST ANOVAMA
Nalog VN OplS dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
9 32 Ratzall-16 7.3.2016 7.413,20 ' 0,00 7.413,20
13 32 Rat.zall-16-Pl 28.3.2016 163,10 0,00 7.576,30
14 32 Ra&.zalll-2016 5.4.2016 5.261,70 0,00 12.838,00
19 32 Ratzall-16PI 29.4.2016 174,30 0,00 13.012,30
20 32 Rat.zalV-16 10.5.2016 6.603,60 0,00 19.615,90
24 32 RatzalV-16 Pl 10.6.2016 184,80 0,00 19.800,70
24 32 RagzaV-16 10.6.2016 7.069,70 0,00 26.870,40
26 32 RagzaV-16 7.7.2016 168,70 0,00 27.039,10
29 32 RatzaVIPl 27.7.2016 149 80 0,00 27.188,90
SVEGA: B R ‘ 00,00 27.188,90



T T e e
TROSKOVI ISHRANE I MJIESTAJA UCENIKA

LR o RREAR S AL

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

13 32 Radzall-16-Pl 28.3.2016 150,00 0,00 150,00
19 32 Ratzalll-16 PI 29.4.2016 150,00 0,00 300,00
04 32 RatzalV-16 Pl 10.6.2016 60,00 0,00 360,00
21 25 ispl.dnev.vasp.-l grupa 27.6.2016 882,00 0,00 1.242,00
22 25 Isp.dnev.vasp.-ll grupa 28.6.2016 504,00 0,00 1.746,00
26 32 RatzaV-16 7.7.2016 60,00 0,00 1.806,00
29 32 RatzaVI-Pl 27.7.2016 30,00 0,00 1.836,00

SVEGA: 00 e 0,00 1.836,00




VN

Opis dokumenta

e
IZDRZAVANJE STICENIKA U DOMOVIM

A SRR,

T O SRR T S ST )

AN,

s

Sinteticki

SnanE P AT Q1

Strana 2

Saldo

Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje
12 32 Rat.zal-2016 NP 22.3.2016 177,84 0,00 177,84
13 32 Ratzall-16 Tu 28.3.2016 803,12 0,00 980,96
13 32 Rat.zal-16 Kr 28.3.2016 37,19 0,00 1.018,15
13 32 Rad.zall-16Pa 28.3.2016 308,87 0,00 1.327,02
13 32 Rat.zall-16Su 28.3.2016 464,77 0,00 1.791,79
14 32 Ratzall-16 NP 5.4.2016 180,79 0,00 1.972,58
19 32 Ratzalll-16Tu 29.4.2016 806,56 0,00 2.779,14
19 32 Ratzalll-16Pa 29.4.2016 312,45 0,00 3.091,59
19 32 Ragzall-16Kr 29.4.2016 30,02 0,00 3.121,61
19 32 Rat.za ll-16 NP 29.4.2016 174,36 0,00 3.295,97
19 32 Rag.zalll-16Su 29.4.2016 468,66 0,00 3.764,63
24 32 Rat.zalV-16 Su 10.6.2016 470,74 0,00 4.235,37
24 32 RatzalV-16Tu 10.6.2016 809,48 0,00 5.044,85
24 32 Rat.zalV-16 NP 10.6.2016 174,81 0,00 5.219,66
24 32 Rat.zalll-16Kr 10.6.2016 21,54 0,00 5.241,20
24 32 RatzalV-16Pa 10.6.2016 306,94 0,00 5.548,14
26 32 Rat.zalV-16Kr 7.7.2016 2513 0,00 5.673,27
26 32 RatzaV-16Tu 7.7.2016 801,49 0,00 6.374,76
27 32 RatzaV-16NP 8.7.2016 173,63 ° 0,00 6.548,29
27 32 RatzaVduSek-Su 8.7.2016 552,12« 0,00 7.100,41
27 32 RatzaV-16Pa 8.7.2016 307,86 0,00 7.408,27
29 32 RatzaVl-Pa 27.7.2016 308,67 0,00 7.716,94
29 32 Rat.zaVI-Su 27.7.2016 466,04 « 0,00 8.182,98
29 32 RaézaVl-Tu 27.7.2016 803,29 0,00 8.986,27
29 32 RatzaV-Kr 27.7.2016 23,19 0,00 9.009,46
SVEGA: L LT 009,46 - - 0,00 - 9.00946

-




PORODI

Sinteticki

Strana 2

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
29 20 Por.smjestaj-ll 18.3.2016 18.374,26 0,00 18.374,26
43 20 Porod.smjest.-lll 19.4.2016 17.318,38 0,00 35.692,64
54 20 Porod.smjest-IV 17.5.2016 17.391,76 0,00 53.084,40
68 20 Por.smjestajza V-16 21.6.2016 17.391,76 0,00 70.476,16
78 20 Porod.smjestaj-V! 18.7.2016 19.341,76 0,00 89.817,92

SVEGA: Lo igepiree 0 000 8981792



421811
TROSKOVI SAHRANE

Duguje Potrazuje Saldo

VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum
351,46

10-jun-16 351,46 0,00

Nalog
24 32 "lzvréeno brisanje”



o 21812 e e o i szenc]a g

POVLASTICE NA PUTOVANJE LICA SA INVALIDITETOM

AR AT ST T n

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
29 20 Povl.zainvalide-ll 18.3.2016 278,40 0,00 278,40
43 20 Povl.zainvalide-lll 19.4.2016 601,10 0,00 879,50
54 20 Poviza invalide-1V 17.5.2016 168,00 0,00 1.047,50
68 20 Povl.zainvalide-V-16 21.6.2016 745,10 0,00 1.792,60
78 20 Povlast.zainval.-Vl 18.7.2016 225,30 0,00 2.017,90

SVEGA: . . SR ;; i;:_‘f‘z_;o-'1f7,90?- 'Q,go: - 2.017,90



431611
JEDNOKRATNE NOVCANE POMOGCI - MINISTARSTVO

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
8 25 "lzvrdeno brisanje" 21-mar-16 150,00 0,00 150,00
11 25 "lzvrdeno brisanje” 06-apr-16 150,00 0,00 300,00
15 25 "lzvréeno brisanje” 28-apr-16 250,00 0,00 550,00
15 25 "lzvréeno brisanje” 28-apr-16 150,00 0,00 700,00
SVEGA: 700,00 0,00 700,00



431612
JEDNOKRATNE NOVCANE POMOCI - CENTAR

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

8 25 “lzvréeno brisanje” 21-mar-16 10,00 0,00 10,00

8§ 25 ‘"lzvreno brisanje" 21-mar-16 30,00 0,00 40,00

8 25 “lzvrieno brisanje” 21-mar-16 30,00 0,00 70,00

8§ 25 ‘"lzvrieno brisanje" 21-mar-16 20,00 0,00 90,00
32 20 “izvrieno brisanje" 28-mar-16 100,00 0,00 190,00

9 25 "lzvreno brisanje” 31-mar-16 100,00 0,00 290,00

9 25 "lzvrieno brisanje” 31-mar-16 100,00 0,00 390,00

g 25 ‘“[zvrieno brisanje" 31-mar-16 100,00 0,00 490,00

9 25 “izvréeno brisanje” 31-mar-16 120,00 0,00 610,00

9 25 ‘“lzvr8eno brisanje” 31-mar-16 60,00 0,00 670,00

g9 25 “lzvrieno brisanje” 31-mar-16 50,00 0,00 720,00

9 25 ‘“izvreno brisanje" 31-mar-16 20,00 0,00 740,00

g9 25 “lzvréeno brisanje” 31-mar-16 70,00 0,00 810,00
10 25 “lzvrdeno brisanje" 01-apr-16 100,00 0,00 910,00
11 25 “lzvr§eno brisanje” 06-apr-16 80,00 0,00 990,00
11 25 “lzvréeno brisanje" 06-apr-16 100,00 0,00 1.090,00
12 25 “lzvrieno brisanje” 12-apr-16 15,00 0,00 1.105,00
12 25 "lzvr§eno brisanje” 12-apr-16 10,00 0,00 1.115,00
12 25 “zvreno brisanje” 12-apr-16 10,00 0,00 1.125,00
41 20 “izvréeno brisanje" 15-apr-16 100,00 0,00 1.225,00
13 25 “lzvrieno brisanje" 20-apr-16 100,00 0,00 1.325,00
13 25 “lzvreno brisanje” 20-apr-16 80,00 0,00 1.405,00
13 25 “lzvr§eno brisanje” 20-apr-16 40,00 0,00 1.445,00
13 25 ‘"lzvréeno hrisanje” 20-apr-16 130,00 0,00 1.575,00
13 25 “|zvréeno brisanje” 20-apr-16 30,00 0,00 1.605,00
14 25 “jzvrSeno brisanje" 22-apr-16 80,00 0,00 1.685,00
14 25 ‘“lzvr§eno brisanje” 22-apr-16 20,00 0,00 1.705,00
14 25 “zvrieno brisanje" 22-apr-16 100,00 0,00 1.805,00
14 25 “lzvrieno brisanje" 22-apr-16 20,00 0,00 1.825,00
14 25 “izvrieno brisanje" 22-apr-16 100,00 0,00 1.925,00
14 25 “lzvr§eno brisanje" 22-apr-16 100,00 0,00 2.025,00
48 20 ‘“lzvr8eno brisanje” 28-apr-16 100,00 0,00 2.125,00
15 25  "lzvrieno brisanje" 28-apr-16 20,00 0,00 2.145,00
16 25 “lzvréeno brisanje" 04-maj-16 80,00 0,00 2.225,00
17 25 "lzvréeno brisanje"” 18-maj-16 30,00 0,00 2.255,00
17 25 "lzvreno brisanje” 18-maj-16 30,00 0,00 2.285,00
17 25 “izvrieno brisanje” 18-maj-16 20,00 0,00 2.305,00
17 25 “lzvr§eno brisanje” 18-maj-16 15,00 0,00 2.320,00
17 25 "lzvréeno brisanje"-PluZine 18-maj-16 120,00 0,00 2.440,00
18 25 "izvrieno brisanje" 31-maj-16 40,00 0,00 2.480,00
18 25 “lzvrdeno brisanje” 31-maj-16 15,00 0,00 2.495,00
18 25 "izvreno brisanje” 31-maj-16 15,00 0,00 2.510,00
18 25 "lzvrieno brisanje" 31-maj-16 20,00 0,00 2.530,00
18 25 “izvréeno brisanje” 31-maj-16 50,00 0,00 2.580,00
19 25 "lzvréeno brisanje” 09-jun-16 60,00 0,00 2.640,00
19 25 “lzvr§eno brisanje” 09-jun-16 25,00 0,00 2.665,00
19 25 “zvrieno brisanje” 08-jun-16 30,00 0,00 2.695,00



19
19
20
23
23
23

25
25
25
25
25
25

"lzvréeno brisanje”
"izvr§eno brisanje”
"zvréeno brisanje”
"zvr§eno brisanje”
"fzvréeno brisanje”
“lzvréeno brisanje"

09-jun-16
09-jun-16
20-jun-16
28-jul-16
28-jul-16
28-jul-16

30,00
50,00
30,00
10,00
10,00
10,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.725,00
2.775,00
2.805,00
2.815,00
2.825,00
2.835,00



431613

oM

POMOCI U HRANI, LIJEKOVIMA, ODJEC! | DRUG
Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

g 32 ‘“lzvréeno brisanje" 07-mar-16 14,86 0,00 14,86
14 32 “lzvrieno brisanje” 05-apr-16 33,01 0,00 47 87
14 32 “lzvrdeno brisanje" 05-apr-16 19,42 0,00 67,29
14 32 “zvrieno brisanje” 05-apr-16 40,85 0,00 108,14
44 32 “lzvreno brisanje" 05-apr-16 19,42 0,00 127,56
14 3 "zvréeno brisanje” 05-apr-16 47,04 0,00 174,6
14 32  "lzvr¥eno brisanje” 05-apr-16 19,42 0,00 194,02
15 32 "lzvréeno brisanje" 11-apr-16 25,68 0,00 2197
15 32 “lzvréeno brisanje” 11-apr-16 512 0,00 224,82
16 32 "izvréeno brisanje” 14-apr-16 8,92 0,00 233,74
17 32 ‘“lzvreno brisanje” 20-apr-16 36,88 0,00 270,62
17 32 ‘“lzvrdeno brisanje” 20-apr-16 18,17 0,00 288,79
17 32 “izvréeno brisanje” 20-apr-16 48,39 0,00 335,18
17 32 “lzvréeno brisanje" 20-apr-16 18,17 0,00 353,35
17 32 “izvreno brisanje” 20-apr-16 45,90 0,00 399,25
17 32 "lzvr8eno brisanje" 20-apr-16 19,26 0,00 418,51
17 32 “lzvreno brisanje" 20-apr-16 32,77 0,00 451,28
17 32 "izvréeno brisanje" 20-apr-16 40,83 0,00 492 11
17 32 ‘“lzvrdeno brisanje" 28-apr-16 11,23 0,00 503,34
17 32 “lzvrieno brisanje" 28-apr-16 35,28 0,00 538,62
25 32 “lzvr$eno brisanje"” 17-maj-16 25,75 0,00 564,37
18 25 “izvrdeno brisanje” 31-maj-16 13,51 0,00 577,88
25 32 “izvrieno brisanje" 03-jun-16 30,79 ' 0,00 608,67
26 32  "zvrdeno brisanje” 14-jun-16 84,66 ) 0,00 693,33
26 32 "lzvrseno brisanje” 15-jun-16 49,44 0,00 742,77
27 32  “izvrseno brisanie” 08-jul-16 67,68 0,00 810,45
27 32 ‘“fzvr$eno brisanje” 08-jul-16 20,20 0,00 830,65
SVEGA: 830,65 0,00 830,65



431614

SPONZORSTVO
Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
46 20 ‘“izvrSeno brisanje" 22-apr-16 130,00 0,00 130,00
130,00 0,00 130,00

SVEGA:



431812 Sinteticki Strana 2
PENZIJE-IZDRiAVANJE STICENIKA U DOMOVIMA

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokunt. Datum Duguje Potrazuje Saldo
12 32 Rag.zal-2016 NP 22.3.2016 177,48 0,00 177,48
13 32 Rag.zall-16Tu 28.3.2016 181,72 0,00 359,20
13 32 Ratzal-16Kr 28.3.2016 463,15 0,00 822,35
14 32 Ratzall-16NP 5.4.2016 178,97 0,00 1.001,32
19 32 Rag.zalll-16 NP 29.4.2016 178,97 0,00 1.180,29
19 32 Ratzalll-16Tu 29.4.2016 181,72 0,00 1.362,01
19 32 Radzall-16Kr 29.4.2016 474,16 0,00 1.836,17
24 32 Ratzall-16Kr 10.6.2016 475,00 0,00 231147
24 32 RatzalV-16Tu 10.6.2016 181,72 0,00 2.492,89
24 32 RatzalV-16 NP 10.6.2016 178,97 0,00 2.671,86
o6 32 RatzalV-16Kr 7.7.2016 475,72 0,00 3.147,58
26 32 RatzaV-16Tu 7.7.2016 184,31 0,00 3.331,89
27 32 RatzaV-16 NP 8.7.2016 181,12 0,00 3.513,01
29 32 RatzaVI-Tu 27.7.2016 184,31 0,00 3.697,32
29 32 RatzaV-Kr 27.7.2016 476,40 0,00 417372

SVEGA: ' ’ B 417372 0000 4.A473,72



431813
RASHODI - POSEBNE NAMJENE

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

Stanarina za korisnika

03 20 ‘izvrseno brisanje” 04-mar-16 130,00 0,00 130,00
Stanarina za korisnika

34 20 ‘izvrSeno brisanje” 01-apr-16 130,00 0,00 260,00
Stanarina za korisnika

47 20 ‘izvrSeno brisanje” 26-apr-16 100,00 0,00 360,00
Stanarina za korisnika

49 20 ‘“izvrSeno brisanje” 04-maj-16 130,00 0,00 490,00
Stanarina za korisnika

63 20 "izvrieno brisanje” 03-jun-16 50,00 0,00 540,00
Stanarina za korisnika

63 20 ‘izvrseno brisanje’ 03-jun-16 130,00 0,00 670,00



SHODI-UNHCR

Sinteticki

AR T LT S S A L DA

Strana 2

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
25 20 Rat.zagorivo 11.3.2016 50,00 0,00 50,00

7 25 Rag.za djelovodnik 14.3.2016 35,00 0,00 85,00

40 20 lspl.Mop-a-il kvartal 14.4.2016 1.912,63 0,00 1.997,53
43 20 Upl.rag.za gorivo 19.4.2016 50,00 0,00 2.047,53

43 20 Upl.rag.za gorivo 19.4.2016 50,00 0,00 2.097,53
20 32 Rat.VP-16-0046 10.5.2016 8,33 0,00 2.105,86

25 32 Rag.VP-16-0061 ‘ 6.7.2016 78,00 0,00 2.183,86
SVEGA: BRI SO qg386 i G000 . 2.183,86




VN

Opis dokumenta

RASHODI-DNEVNI BORAVAK ZA STARE

Sinteticki

Strana 2

Saldo

Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje

g 32 Rat.149/2016-DBI 7.3.2016 10,20 0,00 10,20

9 32 Rad-ishrana-li DB 7.3.2016 813,67 0,00 823,87

g 32 Rad.146/2016-DBI 7.3.2016 6,38 0,00 830,25
11 32 Rag.zall-16 DBI 14.3.2016 49,34 0,00 879,59
11 32 Rag.zall-16 DBII 14.3.2016 88,81 0,00 968,40
14 32 Ra&.229/2016-DBI 5.4.2016 1,09 0,00 969,49
14 32 Rag&.233/2016 DBII 5.4.2016 6,46 0,00 975,95
14 32 Ra&.230/2016-DBI 5.4.2016 31,96 0,00 1.007,91
14 32 Rag.228/2016-DBI 5.4.2016 7,13 0,00 1.015,04
14 32 Rat.br4-DBII 5.4.2016 291,55 0,00 1.306,59
14 32 Rag.zall-16 DBIl 5.4.2016 304,75 0,00 1.611,34
14 32 Rat.235/2016 DBl 5.4.2016 16,59 0,00 1.627,93
15 32 Ra.232/2016-DBIlI 11.4.2016 18,99 0,00 1.646,92
15 32 Rat.za lll-keter.DB 11.4.2016 911,64 0,00 2.558,56
15 32 Rad.234/2016-DBIll 11.4.2016 1,09 0,00 2.559,65
15 32 Ra&.231/2016-DBIlI 11.4.2016 3,36 0,00 2.563,01
18 32 Ra&.-X2015-DBlI 25.4.2016 31,81 0,00 2.594,82
18 32 Rag.zalll-16 DBI 25.4.2016 260,21 0,00 2.855,03
18 32 Rag.za lll 2016-DBI 25.4.2016 99,27 0,00 2.954,30
18 32 Rag.zalll 2016-DBI 25.4.2016 46,64 0,00 3.000,94
18 32 Rag.-Xl2015-DBll 25.4.2016 52,05 0,00 3.052,99
20 32 Rat.zalV-hrana DB 10.5.2016 749,70 0,00 3.802,69
20 32 Rat.256/1-DBIl 10.5.2016 19,40 0,00 3.822,09
24 32 Rat.zalV-16 DBl 13.5.2016 113,561 0,00 3.935,60
21 32 Rag.205-DBll 13.5.2016 16,37 0,00 3.951,97
21 32 Ra&.290-DBLILII 13.5.2016 20,77 0,00 3.972,74
21 32 Rat.291-DBIl 13.5.2016 1,09 0,00 3.973,83
21 32 Rat.292-DBIIl 13.5.2016 18,30 0,00 3.992,13
21 32 Rat.294-DBI 13.5.2016 30,68 0,00 4.022,81
21 32 Rat.293-DBI 13.5.2016 1,09 0,00 4.023,90
99 32 RE&.031-prevoz-LiL 2.6.2016 111,28 0,00 4.135,18
99 32 Raé.320/2016-LIL1 2.6.2016 38,56 0,00 4.173,74
23 32 Rat.zalV-DBll 8.6.2016 69,03 0,00 4.242,77
23 32 Rat.22986-DBI 8.6.2016 7,20 0,00 4.249,97
23 32 Rat.23709-DBII 8.6.2016 7,20 0,00 4.257 17
03 32 Rat.334/2016-DBII 8.6.2016 23,75 0,00 4.280,92
23 32 337/2016-DBLILII 8.6.2016 29,08 0,00 4.310,00
23 32 Ra&.315/2016-izlet 8.6.2016 14,28 0,00 4.324,28
23 32 Rat.335/2016-DBlI 8.6.2016 19,84 0,00 4.344,12
23 32 Rat.336/2016-DBI 8.6.2016 33,32 0,00 4.377,44
23 32 RatzalV-DBI 8.6.2016 36,00 0,00 4.413,44
23 32 Ratzahranu-V 8.6.2016 865,65 0,00 5.279,09
23 32 Rat.22986-DBI 8.6.2016 7,20 0,00 5.286,29
23 32 Rat.209/2016-izlet 8.6.2016 59,67 0,00 5.345,86



Caield R 'S}n'té}iéki" il
RASHODI-DNEVNI BORAVAK ZA STARE

AR R ORI AS @R AT AR ST A N DA

TS

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

28 35 Autoprovizija 5.7.2016 5,20 0,00 5.351,06
29 35 Autoprovizija 6.7.2016 0,30 0,00 5.351,36
28 32 Rat.364-DBILILI 11.7.2016 19,44 0,00 5.370,80
28 32 Raé.br.25337-DBII 11.7.2016 9,60 0,00 5.380,40
28 32 Rat.354-DB LI 11.7.2016 125,12 0,00 5.505,52
28 32 Rat.353-DBLILII 11.7.2016 3,92 0,00 5.509,44
28 32 Rat.-V-struja-DBII 11.7.2016 87,73 0,00 5.597,17
28 32 Rat.\V-struja-DBI 11.7.2016 28,86 0,00 5.626,03
28 32 Rat.\V-struja-DBlI 11.7.2016 59,21 0,00 5.685,24
28 32 Rat.br.24596-DBI 11.7.2016 9,60 0,00 5.694,84
08 32 Rat.zaVl-hrana DB 11.7.2016 1.007,60 0,00 6.702,44
28 32 Rag.365-DBILILII 11.7.2016 30,87 0,00 6.733,31
28 32 Ra&.360-DB LI 11.7.2016 121,87 0,00 6.855,18
28 32 Rat.359-DBLILIN 11.7.2016 1,36 0,00 6.856,53
28 32 Rat.358-DB LI 11.7.2016 19,00 0,00 6.875,53
28 32 Rat.br.26233-DBI 11.7.2016 7,20 0,00 6.882,73
28 32 Rat.br.27012-DBII 11.7.2016 7,20 0,00 6.889,93
28 32 Rag.br.27013-DBIl 11.7.2016 7,20 0,00 6.897,13
08 32 Rat.br.27852-DBI 11.7.2016 9,60 0,00 6.906,73
28 32 Rat.br.28607-DBlI 11.7.2016 9,60 0,00 6.916,33
08 32 Rat.br.25336-DBII 11.7.2016 9,60 0,00 £.925,93
30 35 Autoprovizija 21.7.2016 2,25 0,00 6.928,18
29 32 Rat.375-DBLILI 27.7.2016 29,54 0,00 6.957,72
29 32 Rat.zastVI-DBI 27.7.2016 27,63 0,00 6.985,35
29 32 Rat.376-DBLILII 27.7.2016 13,18 0,00 6.998,53
29 32 Rat.28608-DBIlI 27.7.2016 9,60 0,00 7.008,13
29 32 Ra&.30280-DBl 27.7.2016 7,20 0,00 7.015,33
29 32 Rag.zast.VI-DBII 27.7.2016 30,10 0,00 7.045,43
29 32 Ra&.30281-DBIl 27.7.2016 7,20 0,00 7.052,63
29 32 Ra&.31206-DBI 27.7.2016 6,00 0,00 7.058,63
29 32 Rat.31954-DBI 27.7.2016 6,00 0,00 7.064,63
29 32 Ra&.31955-DBIl 27.7.2016 6,00 0,00 7.070,63
29 32 Rat.zast.VI-DBII 27.7.2016 4520 0,00 7.115,83

31 35 Autoprovizija 20.7.2016 1,00 o 0,00 7.116,83
SVEGA: . . . L . RTA16,83 -"_-_-_;-'o,oo}_"{j'_f 7.116,83



RASHODI-PART

Nalog VN

CIPACIJA DN.BOR.ZA STA

AR G A R

RIS

Sinteticki

Strana 2

Saldo

Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje

9 32 Rat.147/2016-DBII 7.3.2016 9,57 0,00 9,57
g 32 Rat.145/2016-DBI 7.3.2016 28,67 0,00 38,24
g 32 Ra&br.8611-DB 7.3.2016 7,20 0,00 45,44
g 32 Rag.7013-DBI 7.3.2016 8,40 0,00 53,84
10 32 Rat.9329-DBII 9.3.2016 7,20 0,00 61,04
10 32 Rat.8582-DBIl 9.3.2016 6,00 0,00 67,04
11 32 Rat.10213-DBl 14.3.2016 9,60 0,00 76,64
12 32 Rat.br.10932 22.3.2016 9,60 0,00 86,24
13 32 Rat.26888 28.3.2016 9,60 0,00 95,84
15 32 Rat.13368 11.4.2016 10,80 0,00 106,64
15 32 Ratbr.11803 11.4.2016 7,20 0,00 113,84
15 32 Ratbr.12519 11.4.2016 7,20 0,00 121,04
15 32 Ratbri1774 11.4.2016 7,20 0,00 - 128,24
15 32 Rat.13397 11.4.2016 10,80 0,00 139,04
17 32 Rat.14966-DBI 20.4.2016 7,20 0,00 146,24
18 32 Rat.15685-DBIll 25.4.2016 7,20 0,00 153,44
18 32 Rat.16559-DBl 25.4.2016 9,60 0,00 163,04
18 32 ~Rat.17274-DBII 25.4,2016 9,60 0,00 172,64
18 32 Rat.17275-DBli 25.4.2016 9,60 0,00 182,24
18 32 Rat.7730-DBII 25.4.2016 8,40 0,00 190,64
18 32 Rat.10184-DBIlI 25.4.2016 9,60 0,00 200,24
18 32 Rat.15684-DBIl 25.4.2016 7,20 0,00 207,44
18 32 Rat.14112-DBIlI 25.4.2016 10,80 0,00 218,24
20 32 Rag.18132-DBI 10.5.2016 8,40 0,00 226,64
21 32 Rat.18847-DBII 13.5.2016 8,40 0,00 235,04
21 32 Rag.20478-DBII 13.5.2016 6,00 0,00 241,04
21 32 Ra&.18848-DBIIl 13.5.2016 8,40 0,00 249,44
21 32 Ra&.19759-DBI 13.5.2016 6,00 0,00 255,44
22 32 Ra&.20479-ll 2.6.2016 6,00 0,00 261,44
22 32 Rad.21354-] 2.6.2016 8,40 0,00 269,84
22 32 Rat.22077-ll 2.6.2016 8,40 0,00 278,24
29 32 Rat.22078-l 2.6.2016 8,40 0,00 286,64
SVEGA: | il pgee4 0,00 7 286,84




431919
RASHODI - PROJEKAT VESERAJ

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

9 32 Rac.148/2016-Ves. 07-mar-16 30,31 0,00 30,31

g 32 Rad.41/16-Ves. 07-mar-16 89,25 0,00 119,56
10 32 Ratzall-16Ves. 09-mar-16 255,72 0,00 375,28
11 32 Ratzall-16 Ves. . 14-mar-16 297,29 0,00 672,57
19 45 ‘“izvrSeno brisanje" 31-mar-16 314,65 0,00 087,22
19 45 “lzvr§eno brisanje” 31-mar-16 24473 0,00 1231,95
19 45 Por.idop.-V.M. 31-mar-16 131,70 0,00 1363,65
19 45 “lzvrgeno prisanje” 31-mar-16 122,37 0,00 1486,02
19 45 Poridop-LS. 31-mar-16 102,44 0,00 1588,46
19 45 Poridop.-lA. 31-mar-16 51,22 0,00 1639,68
19 45 Prirez-V.M. 31-mar-16 3,64 0,00 1643,32
19 45 Prirez-L.S. 31-mar-16 2,83 0,00 1646,15
19 45 Prirez-lA. 31-mar-16 1,42 0,00 1647,57
14 32 Rat.04-04/1 6-Veseraj 05-apr-16 175,00 0,00 1822,57
15 32 Ragzall-16GV 11-apr-16 95,33 0,00 1917.9
17 32 Ratzall-16GV 20-apr-16 363,13 0,00 2281,03
25 45 Por.idop.-J.S. 26-apr-16 51,22 0,00 2332,25
25 45 ‘“lzvréeno brisanje” 26-apr-16 314,65 0,00 26469
25 45 “izvrseno brisanje” 26-apr-16 24473 0,00 2891,63
25 45 "izvrieno prisanje" 26-apr-16 137,74 0,00 3029,37
95 45 Por.idop.-V.M. 26-apr-16 131,70 0,00 3161,07
25 45 Poridop.-L.8S 26-apr-16 102,44 0,00 3263,51
95 45 Por.idop.-lLA. 26-apr-16 35,85 0,00 3299,36
25 45 Prirez-V.M. 26-apr-16 3,64 0,00 3303
25 45 Prirez-L..S. 26-apr-16 2,83 0,00 3305,83
25 45 Prirez-J.S. 26-apr-16. 1,42 0,00 3307,25
25 45 “lzvrSeno prisanje” 26-apr-16 122,37 0,00 3429,62
25 45 Prirez-lA. 26-apr-16 142 0,00 3431,04
91 32 RagzalV-16 GV 13-maj-16 15,10 0,00 3446,14
21 32 RatzalV-16GV 13-maj-16 159,09 0,00 3605,23
30 45 Rat.zagorivo 20-maj-16 50,00 0,00 3655,23
31 45 ‘“lzvrseno prisanje” 26-maj-16 137,74 0,00 3792,97
31 45 ‘“lzvrieno brisanje” 26-maj-16 137,74 0,00 3930,71
31 45 Poril doprinosi ~ 26-maj-16 235,56 0,00 4166,27
31 45 “lzvréeno prisanje” 26-maj-16 275,47 0,00 444174
31 45 “lzvr§eno brisanje” 26-maj-16 354,18 0,00 4795,92
31 45 Prirez 26-maj-16 9,34 0,00 4805,26
32 45 Pren.sreds.za gorivo 27-maj-16 60,00 0,00 4865,26
23 32 Rat.-lV-Veseraj 08-jun-16 297,30 0,00 5162,56
23 32 Rat.za V-G.Veseraj 08-jun-16 120,45 0,00 5283,01
73 32 Rat.br.105/16 08-jun-16 94,01 0,00 5377,02
37 45 zvrSeno brisanje” 27-jun-16 137,74 0,00 5514,76
37 45 PrirezzaVl 27-jun-16 9,31 0,00 5524,07
37 45 ‘izvrdeno prisanje” 27-jun-16 122,37 0,00 5646,44
37 45 Por.idopr.za Vi 27-jun-16 0,00 5967,65

® 32121



37
37
25
25
25
41
28
43
29
29
29
44
44
44
44
44
44
44
45

45
45
32
32
32
45
32
45
32
32
32
45
45
45
45
45
45
45
45

"zvréeno brisanje”
"zyr§eno brisanje”
Rat.za V-struja-Ves
Rag.za V-komun.-Ves
Rat.ze V-telef.-Ves
Autopovizija

Rat.za Vi-voda Ves.
Autoprovizija
Rat.za kom.VI-Ves.
Rag.149/16-Ves.
Raé.za st.VI-Ves.
Por.i doprin.-Vil
Autoprovizija

Prirez na porez
mzvréeno brisanje”
"lzvréeno brisanje”
*|zvréeno brisanje”
"|zvréeno brisanje"
Autoprovizija

27-jun-16
27-jun-16
06-jul-16
06-jul-16
06-jul-16
06-jul-16
11-jul-16
21-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
27-jul-16
29-jul-16

314,65
24473
276,16
21,00
15,01
0,55
153,30
0,15
21,00
273,31
320,53
321,21
1,65
9,31
122,37
137,74
314,65
24473
1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6282,3
6527,03
6803,19
6824,19

6839,2
6839,75
6993,05 -

6993,2

7014,2
7287,51
7608,04
7929,25

7930,9
7940,21
8062,58
8200,32
8514,97

8759,7
. 8760,7



Sinteticki

Strana 2

RASHODI-PARTICIPACIJA KORISNIKA
Nalog VN  Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
13 32 Ragzall-16 Su 28.3.2016 365,51 0,00 365,51
19 32 Rat.zalil-16 Su 29.4.2016 365,51 0,00 731,02
24 32 RatzalV-16S8u 10.6.2016 365,51 0,00 1.096,53
27 32 Rat.zaV,dusek-Su 8.7.2016 365,51 0,00 1.462,04
29 32 Raé.zaVI-Su 27.7.2016 365,51 0,00 1.827,55
SVEGA: 1,827,856 © 0,00 1.827,55



431921
RASHODI - POMOC U KUCI

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
5 46 ‘lzvrseno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 241,35
9 46 “lzvréeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 482,7
2 46 "lzvréeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 724,05
2 46 “zvr$eno brisanje" 20-maj-16 241,35 0,00 965,4
2 46 "izvr$eno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 1208,75
2 46 "lzvréeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 1448,1
2 46 “lzvréeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 1689,45
2 46 "lzvréeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 1930,8
2 46 “lzvr$eno brisanje" 20-maj-16 241,35 0,00 2172,15
2 46 "lzvrdeno brisanje" 20-maj-16 241,35 0,00 2413,5
2 46 “lzvrSeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 2654,85
9 46 “izvrieno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 2896,2
9 46 "lzvrdeno brisanje" 20-maj-16 241,35 0,00 3137,55
2 46 "lzvr$eno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 33789
9 46 ‘“lzvrdeno brisanje" 20-maj-16 241,35 0,00 3620,25
2 46 ‘lzvrieno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 3861,6
2 46 "lzvr$eno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 4102,95
2 46 "lzvrdeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 43443
2 46 “lzvr§eno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 4585,65
2 46 "lzvréeno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 4827
2 46 Por.i doprinosi 20-maj-16 1.381,60 0,00 6208,6
29 46 “lzvr$eno brisanje” 20-maj-16 241,35 0,00 6449,95
2 46 Prirez 20-maj-16 54,78 0,00 6504,73
2 46 Autoprovizija 20-maj-16 9,30 0,00 6514,03
2 46 “lzvréeno brisanje" 20-maj-16 241,35 0,00 6755,38
2 46 Rat.za gorivo 20-maj-16 60,00 0,00 6815,38
3 46 Poridop. 26-maj-16 45,07 0,00 6860,45
3 46 Autoprovizija 26-maj-16 1,76 0,00 6862,21
3 46 Prirez 26-maj-16 1,78 0,00 6863,99
3 46 “lzvrseno brisanje” 26-maj-16 23,60 0,00 6887,59
3 46 “lzvrdeno brisanje” 26-maj-16 126,00 0,00 7013,59
3 46 "lzvrieno brisanje” 26-maj-16 23,60 0,00 7037,19
4 46 Pren.sredst.za gorivo 27-maj-16 0,00 60,00 6977,19
5 46 Autoprovizija 31-maj-16 1,00 0,00 6978,19
6 46 Rat.zagorivo 02-jun-16 50,00 0,00 7028,19
6 46 Rac.za gorivo 02-jun-16 50,00 0,00 7078,19
6 46 Autoprovizija 02-jun-16 0,60 0,00 7078,79
23 32 Rag.FA-182-0/16 08-jun-16 210,00 0,00 7288,79
7 46 Autoprovizija 09-jun-16 9,70 0,00 7298,49
7 46 ‘“lzvr$eno brisanje” 09-jun-16 23,60 0,00 7322,09
7 46 "lzvr$eno brisanje” 09-jun-16 23,60 0,00 7345,69
7 46 Prirez-V 2016 09-jun-16 56,56 0,00 7402,25
7 46 "lzvr$eno brisanje” 09-jun-16 126,00 0,00 7528,25
7 46 Ispl.zarada ger.V-16 09-jun-16 5.309,70 0,00 12837,95
7 46 Por.idopr.-V 2016 09-jun-16 1.426,67 0,00 14264,62
24 32 Rat.br.01-2016 10-jun-16 290,00 0,00 14554,62



[{e/

10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
13
29
15

46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
32
46

Autoprovizija
Autoprovizija
"|zvr§eno brisanje"
Por.i dop.-VI-16
Zarade za VI-16
"[zvr§eno brisanje”
Prirez porezu-Vl 16
Autoprovizija
"[zvr$eno brisanje”
Autoprovizija

Prirez porezu-V1-16
Zarade za VI-16
Por.i dop.za Vi
Autoprovizija
Raé.1-Pom.u kudi
Autoprovizija

10-jun-16
30-jun-16
08-jul-16
08-jul-16
08-jul-16
08-jul-16
08-jul-16
08-jul-16
08-jul-16
12-jul-16
12-jul-16
12-jul-16
12-jul-16
15-jul-16
27-jul-16
29-jul-16

0,26
1,00
23,60
1.426,67
5.309,70
126,00
56,56
9,70
23,60
1,10
7,77
672,00
281,28
0,15
229,89
1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14554,87
14555,87
14579,47
16006,14
21315,84
21441,84
21498 4
21508,1
21531,7
21532,8
21540,57
2221257
22493,85
22494
22723,89
22724,89



.58 COAIANE VT T BHUAL S A ARG

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum.

KANCELARIJSKA OPREMA

Datum

Duguje

Sinteticki

Potrazuje

Strana 2

12 32 Konfer.stolice-5 kom.
12 32 Fotelja-kanc.br.8
12 32 Sto sa 2 fiokara-pravn.

SVEGA:

22.3.2016
22.3.2016

22.3.2016

96,05
108,25
388,00

0,00
0,00
0,00

. 0,00



s RSP —— Slmenc,a e s
OSTALA OPREMA

LAt RS A

2120, BN T
TR RN

Nalog VN  Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
14.3.2016 101,15 0,00 101,15
Cemas 000 101,15

29 pimet 8T

11 32 Mobilni-Alkatel-DBIII
SVEGA: ‘



715311

PRIHODI PO OSNOVU PARTICIPACIE KORISNIKA

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

292 20 ‘“lzvrieno brisanje” 03-mar-16 0,00 154,11 -154,11
31 20 ‘“lzvr8eno prisanje” 22-mar-16 0,00 211,40 -365,51
36 20 ‘"lzvrSeno brisanje” 07-apr-16 0,00 154,11 -519,62
38 20 “lzvrSeno prisanje” 12-apr-16 0,00 211,40 -731,02
49 20 “lzvrSeno prisanje” 04-maj-16 0,00 154,11 -885,13
58 20 “lzvr8eno brisanje" 25-maj-16 0,00 211,40 -1096,53
61 20 “lzvrieno brisanje” 01-jun-16 0,00 154,11 -1250,64
71 20 ‘“zvrSeno prisanje” 01-jul-16 0,00 154,11 -1404,75



Coiid e s o o Slme”c]a s
ADE PO OSNOVU UGOVORA O DJELU

PRIMICI ZA NAKN

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje
28 20 Upl.za Ugov.odjelu 17.3.2016 0,00 1.377,69 -1.377,69
42 20 Upl.zaugov.0 djelu 18.4.2016 0,00 1.449,20 -2.826,89
53 20 Upl.zaugov.o dielu 16.5.2016 0,00 045,24 -3.772,13

Saldo




e 742116 I R Sinté}ick,' " aar

PRIMICI ZA NAKNADE ZA PREVOZ

Potrazuje Saldo

it R Y

Datum Duguje

11.4.2016 0,00
o0 2802800  -28.028,00

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum.

37 20 Upl.zaost.prevoza 28.028,00 -28.028,00

SVEGA:



0 OSNOVU UGOVORA O VOLONT

 Sinteticki
ERSKOM RADU

Strana 2

PRIMICI ZA NAKNADE P
Nalog VN Opis dokumenta ~ Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
28 20 Uplza volontere-ill 17.3.2016 0,00 100,00 -100,00
42 20 Uplza volontere-1V 18.4.2016 0,00 200,00 -300,00
53 20 Uplza volontere-V 16.5.2016 0,00 100,00 -400,00
© 0,00 ¢ 400,00 - -400,00

SVEGA:



Sinteticki

PRIMICI ZA RASHODE ZA MATERIJAL, USLUGE 1 ODRZAVANJE

Strana 2

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
28 20 Upl.za notar.usluge 17.3.2016 0,00 285,60 -285,60
28 20 Upl.za mattrosk.-fll 17.3.2016 0,00 5.510,85 -5.796,45
28 20 Upl.za proviz.na soc. 17.3.2016 0,00 300,00 -6.096,45
42 20 Upl.za proviz.banke 18.4.2016 0,00 300,00 -6.396,45
42 20 Upl.za mater.irosk. 18.4.2016 0,00 3.000,00 -9.396,45
42 20 Upl.za notarske usluge 18.4.2016 0,00 142,80 -9.539,25
53 20 Upl.za proviz.banke 16.5.2016 0,00 300,00 -9.839,25
53 20 Upl.mater.troSkova 16.5.2016 0,00 5.000,00 -14.839,25
72 20 Upl.materij.troSkova 4.7.2016 0,00 3.100,00 -17.939,25

SVEGA: | | PR 0,00 . 17.939.25 -17.939,25



Sinteticki Strana 2

PRIMICI ZA I1ZDATKE ZA GRADEV.O

i r! P e T

Saldo

Potrazuje

Br. dokum. Datum

17.3.2016 0,00
o 000 489,15 -489,15

Nalog VN Opis dokumenta
489,15 -489,15

28 20 Upl.za kupov.opreme
SVEGA: B



742133
PRIMICI ZA RASHODE ZA POSEBNE NAMJENE

Nalog VN Opis dokumenta Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
98 20 Upl.stanarine korisnika 17-mar-16 0,00 130,00 -130
42 20 Upl.stanarine korisnika 18-apr-16 0,00 130,00 -260
53 20 Upl.stanarine korisnika 16-maj-16 0,00 150,00 -410
53 20 Upl.stanarine korisnika 16-maj-16 0,00 130,00 -540



742140
PRIMICI ZA JEDNOKRATNE POMOCI - VLADA

Br.dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

Nalog VN Opis dokumenta

28 20 “lzvreno brisanje” 17-mar-16 0,00 300,00 -300




742141 " Si;ﬁen‘é]&i Swana2
PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POM CI

Nalog VN Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
26 20 Upl.tren.pomoti 14.3.2016 0,00 150,00 -150,00
35 20 Upl.tren.pomoci 6.4.2016 0,00 300,00 -450,00
42 20 Upl.tren.pomodi 18.4.2016 0,00 3.500,00 -3.950,00
75 20 Upl.tren.pomoci 8.7.2016 0,00 200,00 -4.150,00
76 20 Upl.tren.pomodi 11.7.2016 0,00 700,00 -4.850,00
SVEGA: 0,00 4.850,00 -4.850,00



Nalog

VN

PRIMICI ZA REFUNDACIJU PORODIL

Opis dokumenta

Br. dokum.

Datum

Duguje

Sinteticki

JSKOG ODSUSTVA

Potrazuje

Strana 2

Saldo

28
42
53
67
77

20
20
20
20
20

SVEGA:

Upl.por.bol.-1l 16
Upl.por.bol.za Il}
Upl.por.bol.-1V
Upl.por.bol.za V-1 6
Upl.por.bol.za IV-16

17.3.2016
18.4.2016
16.5.2016
20.6.2016

15.7.2016

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

47.406,80
53.966,91
50.649,73
59.208,87
51.494,79

262.727,0

-47.406,80
-101.373,71
-152.023,44
-211.232,31
-262.727,10

-262.727,10



egtie T T oo
PRIMICI ZA PORODICNI SMJESTAJ

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
